Kompensuojami vaistai bus perkami pagal Perkančiosios organizacijos paslaugų gavėjų kompensuojamų vaistų pasus ir gydytojų išrašytus elektroninius receptus.

2. Kaina ir bendra sutarties vertė:

2.1. Pirkimo sutarties vertė susideda iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšų ir pacientų mokamos priemokos.
2.2. Bendra sutarties vertė – 39 659,66 Eur. (Trisdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt devyni Eur. 66 ct. )
2.3. Pirkėjas neįsipareigoja išleisti visos nurodytos sumos. Galutinė kaina, kurią pirkėjas turės sumokėti tiekėjui, priklausys nuo pirkėjo poreikio.
2.4. Planuojamas pirkti kompensuojamų vaistų ir medicininės pagalbos priemonių sąrašas nurodytas sutarties priede ( specifikacijoje/pasiūlyme).